
امام رضا(ع):هر چیز سودمند و نیروزا براى جسم که موجب تقویت 
بدن مى شود، حلال است و هر چیز زیان آور که نیروى آدمى را مى گیرد یا 

کشنده است، حرام است.

امام على(ع)
در انتظار فرج باشید و از رحمت خدا ناامید نشوید.
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یک مجمتع مسکونى 
با رنگ نماى پرچم 
روسیه در شهر 
سنت پترزبورگ 
روسیه.
منبع: ایتارتاس

امید قدرتى است که به یک نفر  مرضیه ربیعى/ سردبیر
mr3150110@gmail.com اعتماد به نفس مى دهد تا بتواند

تلاش کند. درك امید خیلى ساده 
است. وقتى امید داشته باشید یعنى باور دارید که قرار است اتفاق خوبى رخ دهد. 
امید یک احساس انسانى منحصر به فرد است که به شما قدرت مى دهد تا غم 
فاجعه و ناراحتى را تغییر دهید. در ضمن ذهن و نوع تفکرتان را دگرگون مى کند 
تا به همه چیز با خوش بینى نگاه کنید، آن هم وقتى احساس مى کنید هیچ نقطه 
روشنى در زندگى تان نیست. امید به شما قدرت مى دهد تا کارى را که باید انجام 
دهید و به شرایط اهمیتى ندهید. بدون امید سر و کله افسردگى و افکار منفى پیدا 
مى شود که شما را فلج خواهد کرد. اگر بتوانید امید را پیدا کنید حتى در 
تاریک ترین شرایط نیز نگرش بهترى داشته و احتمال دارد عملکرد بهترى براى 
موفقیت داشته باشید. امید است که وقتى کسى کارش را از دست داده هر روز 
صبح از خواب بیدار مى شود و به دنبال کار جدید مى گردد. امید است که باعث 
مى شود والدین یک کودك مشکل دار با او کنار آمده و به وقتى فکر کنند که او یک 
بزرگسال مسئولیت پذیر خواهد شد. امید به معناى موتور نگرش است. قدرت 
امید بسیار زیاد است اما وقتى هیچ چیز نداریم باید به چه امید ببندیم؟ پاسخ این 
است که امید از انگیزه خلق مى شود و کمک مى کند فرصتى براى بهتر بودن 
داشته باشید. حیرت انگیز است که این نوع انگیزه بسیار ساده است گاه از یک 
عبارت ساده ناشى مى شود و مى توان گفت حقیقت خودآگاهى است. این نوع 
حقیقت آن قدر عمیق است که در یک لحظه انجام مى شود و از آن پس زندگى 
تغییر مى کند. امید باعث مى شود چشم و گوشتان باز شده و فرصت هاى جدید را 
تشخیص دهید و بالاخره موفقیت نصیب کسى مى شود که بر اساس نگرش او 

باشد نه استعدادش.

بالاترین قدرت را بهتر بشناسیم

امید، بالاترین قدرت و باور،گران ترین ثروت

روانشناسى

کاریکاتور

تصویر روز

انتشار اخبارى درباره سفر ثروتمندان ایران به خارج از کشور براى زدن واکسن 
ضد کرونا، سوژه انتشار کارتونى از مهدى عزیزى در خبرآنلاین شد.
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نسل فردا/  گروه ایران با حضور مدیرعامل 
news@ naslefarda.net شرکت گاز استان

اصفهان، فرماندار و 
شهردار شهرستان برخوار و تعدادى از مدیران شرکت گاز 
استان اصفهان از زحمات سیداصغر شفیع اف رئیس سابق اداره 
گاز برخوار تقدیر و مسعود بهاءلو به عنوان سرپرست جدید این 

شهرستان منصوب شد.
سیدمصطفى علوى در این مراسم با بیان اینکه تودیع و معارفه 
در هر مقام و جایگاه مدیریتى وجود دارد، افزود: تنها چیزى که 
از جایگاه مدیریتى فرد باقى مى ماند عملکرد و خدمتى است 

که براى رضاى خدا و مردم انجام شده است.

وى، با تقدیر از زحمات رئیس سابق اداره گاز شهرستان برخوار 
بیان داشت: وى در زمینه توسعه خدمات گازرسانى و تعامل با 
مشترکان، توانست با برنامه ریزى مناسب اقدامات شایسته اى 
انجام دهد. مدیرعامل شرکت گاز استان اصفهان گفت: 
خوشبختانه برخوار از شهرستان هاى سبز استان است و تمامى 

جمعیت آن از نعمت گاز طبیعى برخوردار هستند.
علوى، ضمن تبریک به مسعود بهاءلو، رئیس جدید اداره 
گاز شهرستان برخوار، ابراز امیدوارى کرد که وى، با توجه به 
تجربیات خود بتواند در این شهرستان بزرگ نیز با ارائه خدمات 

خوبى در جهت رضایت مندى مشترکان تلاش کند.
مدیرعامل شرکت گاز استان اصفهان، استفاده از ظرفیت مردم 

و مسئولان شهرستان را در جهت نگهدارى مناسب از تاسیسات 
گاز مؤثر دانست و تصریح کرد: برخورد مناسب با ارباب رجوع، 
توسعه گازرسانى به صنایع، تلاش در جهت وصول مطالبات 
با حفظ کرامت مشترکان، توجه به انگیزه و رضایت مندى 
کارکنان و... از جمله مواردى است که انتظار مى رود به درستى 

و دقت بیشترى مورد توجه ریاست اداره قرار گیرد.
علوى، همچنین با تاکید بر ترویج فرهنگ مصرف بهینه و ایمن 
گاز طبیعى تعامل با ادارات، فرماندارى و سایر نهادهاى مردمى 
را از دیگر توصیه هاى خود به رئیس جدید اداره گاز شهرستان 
برخوار برشمرد و افزود: با تعامل مناسب با مدیران جهت 
برطرف کردن موانع و رفع مشکلات مى توان کارها را بهتر 
مدیریت کرد. علوى، در پایان با توصیه به وحدت و همدلى، 
اختلاف را آفت خدمت رسانى دانست و گفت: اگر در مجموعه 

اختلافى بروز کند، دیگر نمى توان کار مناسبى انجام داد.
در این مراسم با قرائت حکم، مسعود بهاءلو به عنوان سرپرست 
اداره گاز برخوار منصوب و از زحمات سیداصغر شفیع اف رئیس 
سابق این اداره که پس از چهار دهه خدمت صادقانه در شرکت 
گاز استان اصفهان به افتخار بازنشستگى نائل آمد تقدیر 

شد.

با حضور چهره هاى استانى؛

طى حکمى رئیس جدید اداره گاز برخوار منصوب شد
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آگهى دعوت مجمع عمومى عادى سالیانه
شرکت نگین سبز پاکروب (سهامى خاص)

ثبت شده به شماره   24829 و  شناسه ملى   10260456116 

هیئت مدیره شرکت نگین سبز پاکروب (سهامى خاص) 

بدینوسیله از کلیه سهامداران محترم شرکت نگین سبز پاکروب (سهامى خاص) دعوت مى شود  در جلسه  مجمع عمومى 
عادى سالیانه که راس ساعت 11 صبح روز یکشنبه مورخ   05 / 02 / 1400 در محل  دفتر مرکزى شرکت واقع در اصفهان، 
خیابان علامه امینى شرقى، نبش خیابان فردوس، ساختمان مهبد، طبقه سوم، واحد 5 تشکیل مى گردد حضور به هم رسانند.

دستور جلسه مجمع: 1- استماع گزارش هیئت مدیره و بازرس قانونى 
2- بررسى و تصویب صورت هاى مالى منتهى به 1399/12/30    

3- انتخاب اعضاى اصلى و على البدل هیئت مدیره    
4- انتخاب بازرسان اصلى و على البدل و حسابرس شرکت    

5- انتخاب روزنامه جهت درج آگهى هاى شرکت    
6- سایر مواردى که در صلاحیت مجمع عمومى عادى مى باشد.   

آگهى دعوت مجمع عمومى عادى به طور فوق العاده (نوبت اول) 
شرکت سرمایه گذارى صنعت فولاد کوشان (سهامى خاص) به شماره ثبت 9333

حبیب على تقى زاده - رییس هیئت مدیره

بدینوسیله از کلیه سهامداران و یا نمایندگان قانونى شرکت سرمایه گذارى صنعت فولاد کوشان 
(سهامى خاص) به شماره ثبت 9333 دعوت به عمل مى آید، جهت برگزارى مجمع عمومى عادى به طور  
فوق العاده راس ساعت 09:00 صبح روز پنجشنبه مورخ 1400/02/02 در محل قانونى شرکت به نشانى: 
استان اصفهان، شهرستان اصفهان،  بخش مرکزى شهر اصفهان،  علامه امینى شرقى، کوچه شهید مجید 
محمدى، خیابان بازارچه پلاك 178 ، ساختمان نور، طبقه همکف، کدپستى 8158948744 تشکیل  

مى گردد حضور به هم رسانند. 
1- تصویب صورت هاى مالى سال 1398 دستور جلسه:  

2- انتخاب اعضاى هیئت مدیره و بازرسین   
3- انتخاب روزنامه کثیرالانتشار   

3- سایر موارد    

بدینوسیله از کلیه سهامداران و یا نمایندگان قانونى شرکت سرمایه گذارى صنعت فولاد کوشان (سهامى خاص) 
به شماره ثبت 9333 دعوت به عمل مى آید، جهت برگزارى مجمع عمومى فوق العاده راس ساعت 8:00 صبح روز 
پنجشنبه مورخ 1400/02/02 در محل قانونى شرکت به نشانى: استان اصفهان، شهرستان اصفهان،  بخش مرکزى 
شهر اصفهان،  علامه امینى شرقى، کوچه شهید مجید محمدى، خیابان بازارچه پلاك 178 ، ساختمان نور، طبقه 

همکف، کدپستى 8158948744 تشکیل  مى گردد حضور به هم رسانند. 
ضمنا براى دریافت سرمایه و سود خود نیز در اسرع وقت مراجعه فرمایید. 

1- تغییر آدرس جدید شرکت  دستور جلسه:  
2- تصمیم در مورد نحوه فعالیت شرکت    

3- سایر موارد    

آگهى دعوت مجمع عمومى فوق العاده (نوبت اول) 
شرکت سرمایه گذارى صنعت فولاد کوشان (سهامى خاص) به شماره ثبت 9333

حبیب على تقى زاده - رییس هیئت مدیره

آگهی مناقصه عمومی یک  مرحله اي
به استناد ماده 63 آیین نامه مالى و معاملاتى دانشگاه هاى علوم پزشکى

2000090407000007 https://www.setadiran.ir شماره فراخوان مناقصه در سامانه تدارکات الکترونیکى دولت به آدرس
نام سازمان: دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی البرز- بیمارستان شهید سلیمانى فردیس

موضوع : خرید، نصب و راه اندازى تجهیزات پزشکى (اتوکلاو) 
تاریخ توزیع اسناد : مهلت خرید اسناد مناقصه توسط مناقصه گر از سامانه تدارکات الکترونیکى دولت به آدرس

 https:// www.setadiran.ir از ساعت 8:00  مورخ 1400/01/22 الى ساعت 19:00 مورخ 1400/01/24
 https: //www.setadiran.ir :آخرین مهلت ارسال اسناد مناقصه به سامانه تدارکات الکترونیکى دولت به آدرس

تا ساعت 14:00 مورخ 1400/02/05 مى باشد.  
زمان و محل بازگشایى پیشنهاد هاى رسیده: مورخ 1400/02/06 راس ساعت 09:00 در محل ستاد دانشگاه علوم پزشکى البرز 

میزان سپرده تضمین شرکت در مناقصه 650/000/000 ریال به صورت فیش واریزي به حساب جارى 218126438 (شبا 
IR 930130100000000218126438) نزد بانک رفاه شعبه بهار کرج کد 972 یا ارایه ضمانت نامه بانکى (بجز بانک اقتصاد نوین) 

بنام دانشگاه علوم پزشکی وخدمات بهداشتی درمانی البرز 
 ( مدت اعتبار ضمانت نامه در زمان بازگشایى پاکات نبایدکمتر از 3 ماه باشد)

تذکر: در صورت دریافت اخطار کتبى قطعى  بابت طرف قرارداد بودن با دانشگاه و واحدهاى تابعه آن، متقاضى حق شرکت در 
مناقصه را نخواهد داشت.

• پرداخت هزینه چاپ آگهی ها به عهده برنده مناقصه می باشد.
• کارفرما در رد یا قبول یک یا کلیه پیشنهادات مجاز و مختار مى باشد.

نشانی سازمان : بلوار طالقانى شمالى ، بالاتر از میدان طالقانى ، شهرك ادارى، ساختمان مرکزى
شماره تماس:   026-32563369 

شناسه: 1120439

آگهى فراخوان عمومى (نوبت دوم)  فروش ضایعات 
چاپ اول

شرکت سان آرا در نظر دارد حدود 39 تن ضایعات فلزى خود 
شامل گاردریل و تیرآهن را از طریق مزایده به فروش برساند. لذا 
لازم است متقاضیان از تاریخ درج آگهى تا تاریخ 1400/01/29 جهت 
هماهنگى بازدید و دریافت مدارك  در ساعات ادارى به آدرس:  
اصفهان، خیابان آمادگاه، خیابان باغ گلدسته، کنار پارکینگ 
مجتمع گلدیس، ساختمان سان آرا، طبقه 4 ، واحد 41 مراجعه و 
پاکت هاى استعلام را تهیه نمایند. آخرین مهلت تحویل پاکت ها ، 

پایان وقت ادارى 1400/01/29 مى باشد. 


